
ÖLJYALAN PALVELUKESKUS OY, TIEDOTE 2.6.2005

KANNUSTIMET VAUHDITTAMAAN AURINKOLÄMPÖÄ ÖLJYN
RINNALLE

Aurinkoenergian yhdistäminen öljylämmitykseen on saanut jalansijaa
Suomessa jo muutaman vuoden ajan, mutta asiaa halutaan edistää entistä
ponnekkaammin. Öljyalan Palvelukeskuksesta muistutetaan, että esimerkiksi
Saksassa öljylämmityksen ja aurinkoenergian yhdistäminen on yleisempää
kuin Suomessa, koska siellä tähän ympäristömyötäiseen lämmitysmuotoon
saa tukea valtiolta. Aurinkolämmön käytön edistämisessä öljyalan tavoitteena
on energiansäästö.

Aurinkolämpöjärjestelmät ovat nykyisin jo kohtuullisen kilpailukykyisiä
verrattuna esimerkiksi aurinkosähköjärjestelmiin. Öljyalan Palvelukeskus
uskoo, että aurinkoenergian ja öljyn yhdistävät lämmitysjärjestelmät
yleistyisivät meilläkin nopeammin, jos aurinkolämmitysjärjestelmien
hankkimiseen saisi jonkin asteista tukea valtiolta. Olosuhteet ovat meillä
hyvät, sillä aurinkotunteja on vain hieman vähemmän kuin Saksassa.

Saksassa on jo pitkään tuettu aurinkolämmön yhdistämistä öljylämmitykseen.
Tällä hetkellä tuki on järjestetty niin, että valtio osallistuu aurinkolämmityksen
hankintakustannuksiin. Lisäksi saksalaisilla öljylämmittäjillä on mahdollisuus
saada valtion investointitukea vanhan öljylämmitysjärjestelmän
kunnostukseen, mikäli se vaihdetaan auringon ja öljyn yhdistävään
lämmitysjärjestelmään.

Suomen ilmastostrategiassa uusiutuvien energioiden tuki on mainittu niin, että
sitä pyritään laajentamaan pientalopuolelle. Mitään konkreettista, kuten
budjettia tai aikataulua, tuille ei ole kuitenkaan vielä esitetty. Tällä hetkellä
ympäristöministeriö uusii ilmastostrategiaa Kioton tavoitteiden pohjalta, ja
käytännössä eduskunta päättää syksyllä, meneekö juuri tämä osa strategiasta
budjettikäsittelyyn.

-Öljyalan, kauppa- ja teollisuusministeriön ja ympäristöministeriön yhteisen
energiansäästöohjelman Höylän yksi tärkeä tavoite on edistää uusiutuvien
energioiden käyttöä öljyn rinnalla. Käyttämällä sopivia kannustimia tavoitteen
saavuttaminen varmistetaan, painottaa Öljyalan Palvelukeskuksen
toimitusjohtaja Pekka Huttula.

Aurinkoenergia voi säästää jopa 30 prosenttia öljylämmitystalon lämpimän
käyttöveden tuottamiseen ja lämmitykseen kuluvasta energiasta.
Lämmitysjärjestelmän hankintakustannukset ovat tavallista
öljylämmitysjärjestelmää korkeammat, mutta ne kompensoituvat nopeasti



lähes ilmaisella energialla.

Ilmatieteen laitoksen mittaustulosten mukaan Suomessa paistaa aurinko
keskimäärin 1684 tuntia vuodessa, mikä tekee noin 4,7 aurinkotuntia päivää
kohden. Eniten aurinkotunteja saadaan touko-elokuussa ja vähiten marras-
tammikuussa.

Aurinkotuntien lisäksi energiaa pystytään keräämään myös pilvisellä säällä,
sillä aurinkolämpökeräimet vastaanottavat hajasäteilyä. Kehittyneillä
aurinkolämpöjärjestelmillä auringon säteilystä voidaan saada talteen noin
kolmannes
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